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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 23. - 24.3.2018

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
23.03.2018 - 18:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 Uks Mos Ełk 4:35.90 455
50m: 30.35 30.35 150m: 1:38.72 34.65 250m: 2:49.55 35.94 350m: 4:00.91 35.96

100m: 1:04.07 33.72 200m: 2:13.61 34.89 300m: 3:24.95 35.40 400m: 4:35.90 34.99

2. HALICKI, Kacper 05 MKS Juvenia Białystok 4:50.92 388
50m: 31.92 31.92 150m: 1:45.83 37.56 250m: 3:02.26 38.56 350m: 4:17.29 37.09

100m: 1:08.27 36.35 200m: 2:23.70 37.87 300m: 3:40.20 37.94 400m: 4:50.92 33.63

3. ŁUPIŃSKI, Mateusz 05 MKS Juvenia Białystok 4:51.26 386
50m: 31.82 31.82 150m: 1:44.90 36.90 250m: 3:02.48 39.33 350m: 4:17.05 37.09

100m: 1:08.00 36.18 200m: 2:23.15 38.25 300m: 3:39.96 37.48 400m: 4:51.26 34.21

4. KUFEL, Eryk 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:08.25 326
50m: 33.09 33.09 150m: 1:49.01 39.08 250m: 3:08.98 40.25 350m: 4:29.70 40.29

100m: 1:09.93 36.84 200m: 2:28.73 39.72 300m: 3:49.41 40.43 400m: 5:08.25 38.55

5. WORONKO, Maciej 05 Międzyszkolny Klub Sportowy Me 5:08.47 325
50m: 35.01 35.01 150m: 1:52.84 39.49 250m: 3:12.86 40.05 350m: 4:32.26 39.70

100m: 1:13.35 38.34 200m: 2:32.81 39.97 300m: 3:52.56 39.70 400m: 5:08.47 36.21

6. CZERNIAWSKI, Tobiasz 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 5:14.33 307
50m: 35.58 35.58 150m: 1:54.54 39.98 250m: 3:15.63 40.81 350m: 4:36.49 40.05

100m: 1:14.56 38.98 200m: 2:34.82 40.28 300m: 3:56.44 40.81 400m: 5:14.33 37.84

7. MASALSKI, Gabriel 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:18.95 294
50m: 35.61 35.61 150m: 1:57.00 40.83 250m: 3:19.23 41.48 350m: 4:39.37 40.16

100m: 1:16.17 40.56 200m: 2:37.75 40.75 300m: 3:59.21 39.98 400m: 5:18.95 39.58

8. TRUCHAN, Patryk 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 5:21.05 288
50m: 34.69 34.69 150m: 1:54.44 40.40 250m: 3:18.55 42.23 350m: 4:41.69 40.55

100m: 1:14.04 39.35 200m: 2:36.32 41.88 300m: 4:01.14 42.59 400m: 5:21.05 39.36

9. MICHALCZUK, Mateusz 05 MKS Juvenia Białystok 5:23.74 281
50m: 37.16 37.16 150m: 2:00.56 41.72 250m: 3:23.69 41.33 350m: 4:45.13 40.41

100m: 1:18.84 41.68 200m: 2:42.36 41.80 300m: 4:04.72 41.03 400m: 5:23.74 38.61

10. WOJCZULIS, Jakub 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 5:27.72 271
50m: 33.90 33.90 150m: 1:54.61 41.46 250m: 3:20.23 43.30 350m: 4:47.48 43.27

100m: 1:13.15 39.25 200m: 2:36.93 42.32 300m: 4:04.21 43.98 400m: 5:27.72 40.24

11. SOBOCIŃSKI, Jakub 05 Uks Mos Ełk 5:35.19 253
50m: 37.81 37.81 150m: 2:03.35 43.73 250m: 3:29.33 42.92 350m: 4:54.63 42.56

100m: 1:19.62 41.81 200m: 2:46.41 43.06 300m: 4:12.07 42.74 400m: 5:35.19 40.56

12. MILENKIEWICZ, Jakub 05 MKS Juvenia Białystok 5:38.62 246
50m: 36.68 36.68 150m: 2:02.38 43.93 250m: 3:30.16 44.22 350m: 4:58.42 43.92

100m: 1:18.45 41.77 200m: 2:45.94 43.56 300m: 4:14.50 44.34 400m: 5:38.62 40.20

13. TURLIŃSKI, Jędrzej 05 Międzyszkolny Klub Sportowy Me 5:48.87 225
50m: 39.18 39.18 150m: 2:07.13 44.28 250m: 3:35.95 44.74 350m: 5:04.88 44.50

100m: 1:22.85 43.67 200m: 2:51.21 44.08 300m: 4:20.38 44.43 400m: 5:48.87 43.99

14. RUSZEWSKI, Jakub 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 5:49.22 224
50m: 37.45 37.45 150m: 2:06.32 44.71 250m: 3:35.83 43.97 350m: 5:06.30 44.76

100m: 1:21.61 44.16 200m: 2:51.86 45.54 300m: 4:21.54 45.71 400m: 5:49.22 42.92

15. MILLER, Hubert 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 5:55.38 213
50m: 37.49 37.49 150m: 2:06.57 44.90 250m: 3:37.06 45.44 350m: 5:08.90 46.37

100m: 1:21.67 44.18 200m: 2:51.62 45.05 300m: 4:22.53 45.47 400m: 5:55.38 46.48

16. MROZOWICZ, Daniel 05 Uks Omega Sokółka 5:57.88 208
50m: 37.59 37.59 150m: 2:06.66 45.31 250m: 3:39.57 47.03 350m:

100m: 1:21.35 43.76 200m: 2:52.54 45.88 300m: 4:27.16 47.59 400m: 5:57.88

17. GRITZNER, Mikołaj 05 Międzyszkolny Klub Sportowy Me 6:00.75 203
50m: 40.03 40.03 150m: 2:10.50 45.86 250m: 3:42.72 46.13 350m: 5:16.17 46.52

100m: 1:24.64 44.61 200m: 2:56.59 46.09 300m: 4:29.65 46.93 400m: 6:00.75 44.58
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 23. - 24.3.2018

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. JASZCZUK, Oliwier 05 MKS Juvenia Białystok 6:02.23 201
50m: 38.21 38.21 150m: 2:08.14 46.31 250m: 3:43.04 47.48 350m:

100m: 1:21.83 43.62 200m: 2:55.56 47.42 300m: 4:30.64 47.60 400m: 6:02.23

19. WIELOCH, Igor 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 6:25.18 167
50m: 42.79 42.79 150m: 2:21.75 50.48 250m: 4:01.11 49.64 350m: 5:38.73 48.86

100m: 1:31.27 48.48 200m: 3:11.47 49.72 300m: 4:49.87 48.76 400m: 6:25.18 46.45

20. SADOWSKI, Bartosz 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 6:25.52 166
50m: 39.95 39.95 150m: 2:15.43 49.61 250m: 3:57.25 52.33 350m: 5:41.21 52.20

100m: 1:25.82 45.87 200m: 3:04.92 49.49 300m: 4:49.01 51.76 400m: 6:25.52 44.31

21. MOMOTKO, Jakub 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 6:25.66 166
50m: 40.84 40.84 150m: 3:08.60 1:40.43 250m: 3:59.12 350m: 5:42.74 52.22

100m: 1:28.17 47.33 200m: 300m: 4:50.52 51.40 400m: 6:25.66 42.92

12 lat

1. PANASIUK, Marcin 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:15.85 303
50m: 34.21 34.21 150m: 1:51.95 39.81 250m: 3:13.58 41.11 350m: 4:37.60 41.79

100m: 1:12.14 37.93 200m: 2:32.47 40.52 300m: 3:55.81 42.23 400m: 5:15.85 38.25

2. OŁDYTOWSKI, Oliwier 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:31.98 261
50m: 36.91 36.91 150m: 2:01.68 42.69 250m: 3:28.36 43.64 350m: 4:55.25 43.13

100m: 1:18.99 42.08 200m: 2:44.72 43.04 300m: 4:12.12 43.76 400m: 5:31.98 36.73

3. PERZ, Patryk 06 MKS Juvenia Białystok 5:40.09 243
50m: 37.32 37.32 150m: 2:04.38 43.89 250m: 3:32.15 43.36 350m: 4:58.40 43.18

100m: 1:20.49 43.17 200m: 2:48.79 44.41 300m: 4:15.22 43.07 400m: 5:40.09 41.69

4. GRZYMKOWSKI, Hubert 06 Uks Mos Ełk 5:47.00 228
50m: 36.93 36.93 150m: 2:02.74 43.62 250m: 3:32.40 44.80 350m: 5:02.82 44.96

100m: 1:19.12 42.19 200m: 2:47.60 44.86 300m: 4:17.86 45.46 400m: 5:47.00 44.18

5. GWACKI, Ignacy 06 MKS Juvenia Białystok 5:48.11 226
50m: 38.02 38.02 150m: 2:07.54 45.00 250m: 3:38.82 45.15 350m: 5:06.38 43.45

100m: 1:22.54 44.52 200m: 2:53.67 46.13 300m: 4:22.93 44.11 400m: 5:48.11 41.73

6. NOWICKI, Maciej 06 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 5:48.86 225
50m: 37.38 37.38 150m: 2:04.12 44.00 250m: 3:33.95 44.93 350m: 5:04.89 45.95

100m: 1:20.12 42.74 200m: 2:49.02 44.90 300m: 4:18.94 44.99 400m: 5:48.86 43.97

7. KOCHAŃSKI, Paweł 06 MKS Juvenia Białystok 5:49.17 224
50m: 36.76 36.76 150m: 2:03.46 44.41 250m: 3:32.08 44.43 350m: 5:03.34 45.30

100m: 1:19.05 42.29 200m: 2:47.65 44.19 300m: 4:18.04 45.96 400m: 5:49.17 45.83

8. STRYJEWSKI, Szymon 06 Uks Mos Ełk 5:50.04 222
50m: 40.12 40.12 150m: 2:09.60 45.32 250m: 3:40.64 45.64 350m: 5:09.17 43.74

100m: 1:24.28 44.16 200m: 2:55.00 45.40 300m: 4:25.43 44.79 400m: 5:50.04 40.87

9. SZMAJDA, Nikodem 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 5:54.69 214
50m: 40.63 40.63 150m: 2:10.74 45.63 250m: 3:42.99 45.92 350m: 5:12.36 44.30

100m: 1:25.11 44.48 200m: 2:57.07 46.33 300m: 4:28.06 45.07 400m: 5:54.69 42.33

10. ZIELIŃSKI, Michał 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 6:04.42 197
50m: 39.67 39.67 150m: 2:13.11 46.66 250m: 3:46.89 47.30 350m: 5:21.26 47.25

100m: 1:26.45 46.78 200m: 2:59.59 46.48 300m: 4:34.01 47.12 400m: 6:04.42 43.16

11. ANDREJUK, Jakub 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 6:22.51 170
50m: 41.88 41.88 150m: 2:19.49 49.31 250m: 3:59.85 50.77 350m: 5:38.45 50.04

100m: 1:30.18 48.30 200m: 3:09.08 49.59 300m: 4:48.41 48.56 400m: 6:22.51 44.06

12. WIĘCŁAW, Aleksander 06 MKS Juvenia Białystok 6:26.38 165
50m: 40.57 40.57 150m: 2:16.76 49.91 250m: 3:56.83 49.80 350m:

100m: 1:26.85 46.28 200m: 3:07.03 50.27 300m: 4:48.44 51.61 400m: 6:26.38

13. OLSZEWSKI, Bartosz 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa 6:44.53 144
50m: 41.82 41.82 150m: 2:25.28 53.02 250m: 4:08.13 51.24 350m: 5:52.35 51.45

100m: 1:32.26 50.44 200m: 3:16.89 51.61 300m: 5:00.90 52.77 400m: 6:44.53 52.18
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 23. - 24.3.2018

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. SOŁOWIEJ, Jakub 06 MKS Juvenia Białystok 7:00.58 128
50m: 44.98 44.98 150m: 2:32.34 54.24 250m: 4:21.91 53.44 350m: 6:07.83 51.99

100m: 1:38.10 53.12 200m: 3:28.47 56.13 300m: 5:15.84 53.93 400m: 7:00.58 52.75

15. KALINOWSKI, Kacper 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 7:37.66 99
50m: 46.57 46.57 150m: 2:41.93 58.60 250m: 4:41.95 1:00.20 350m: 6:43.31 59.46

100m: 1:43.33 56.76 200m: 3:41.75 59.82 300m: 5:43.85 1:01.90 400m: 7:37.66 54.35


